Anexa nr. 12
la Documentatia standard nr.69
din 7 mai 2021
DECLARATIE

privind experienta similari

I. Denumirea i obiectul ,,Constructia unui teren multisport (baschet, volei, tenis) cu
iarba artificiala, sat Sinesti, rn Ungheni”

2. Numirul si data contractului Ne.01 din 25.01.2025

3. Denumirea/numele beneficiarului Primaria sat Sinesti, rn.Ungheni

4. Adresa beneficiarului: rnUngheni, sat Sinesti.

5. Tara RM

6.Calitatea in care a participat la indeplinirea contractului Antreprenor de Specialitate

(s¢ noteaza opfiunca corespunzatoare)
antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociatic) SRL Javelin N.A.”

7. Valoarea contractului exprimata in moneda exprimati
in care s-a in echivalent
incheiat contractul dolari SUA

a) initiala :

(la data semnarii contractului ) 887 176.41 MDL.
b) finala

(la data finalizarii contractului) in curs de executie

8. Dacd au fost litigii privind indeplinirca contractului, natura acestora i modul lor de
solutionare: -

9. Perioada de executic a lucririi (luni)

a) contractati 6 (sase) luni

b) efectiv realizati -

¢) motivul de decalare a termenuluj contractat (daci este cazul), care va fi sustinut pe baza
de acte aditionale incheiate cu beneficiarul -

10. Numirul si data procesului-verbal de receptic la terminarea lucririlor Pr.bv.nr.1 din
10.06.2025 '

I'l. Principalele remedicri $i completdri inscrise in procesul-verbal de receptie

R T T B BapeR LT T e ST A
[2. Alte aspecte relevante prin care ofertantul isi sustine experienta similard, cu referire in
mod special la suprafeje sau volume fizice ale principalelor capacititi si categorii de lucriri
prevédzute in contracte
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Antreprenor

Investitor

Obiect

SRL "Javelin N.A."

(denumirea )

Primaria com Sinesti

(denumirea )

Constructia unui teren m ultisport

(baschet, volei, tenis) cu iarba
artificiala, sat Sinesti, rn Ungheni

WinCmeta

Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistics

al Republicii Moldova

Valoarea lucrarilor exccutate 419 401,20 lei

Proces - verbalNel
de receptic a lucrarilor executate

Simbol
norme

C—

Denumire lucrari

U.M.

h¢ iunic an 2025
ﬁ = W=

Cantitate

-

Pret
inclusiv
salariu
(lei/U.M.)

Valoare |
inclusiv salariu |
(col.5xcol.6) ‘
(lei’UM.) |

A

i 5

TsCI18A 1

TsC35A1

TsISIA3

TsC51A

pret

TsDO2A1

TsD7G

| 1. Lucrarid

rarl de constructie Ter
Sapatura mecanica cu
buldozer pe tractor pe

senile de 65-80 CP,

inclusiv impingerea
pamintului pina la 10 m, in
teren catg, |

Lixcavat transport cu
incarcator frontal , la
distante de incarcare in
autovehicul cu incarcator
frontal pe senile de 0,5-
0,99 m.c, pamint din teren
catg.] la distanta < 10 m

cu autobasculanta de 10 ¢
la distanta de: 3 km
Lucrari la descarcarea
pamintului in depozit,
leren categoria |

Argila pentru umplutura
Imprasticrca pamintului
alinat provenit din teren
categoria I sau 11,
exceutata cu buldozer pe
tractor cu senile de 65-80
CP, in straturi cu grosimea
de 15-20 ¢m
Compactarca mecanica a
umpluturilor cu rulou

compresor static

100 m3

100 m3

100 m3

100 m3

100 m3

cn cu gazon

artificial

2,1600

2,6000

302,4000

2,6000

81,0000

0.8100

0,8100

840,00

1071,00

9,98

152,08

100,00

436,00

1 814,40

2784.,60

301720

395,40

8 100,00

353,16

| 885,92




3

TsDI13A0]

DEIOC

DAO6B 1

DATIC

autopropulsat de 10-12 1,
in straturi succesive de 15-
20 em grosime dupa
compaclare, exclusiv
udarea fiecarui strat in
parte, umpluturile
executindu-se cu pamint
coeziv grad. compact, 97-
98%

Udarea manuala a
straturilor de pamint cu
stropitoarea, pentru
completarea umiditatii
necesare compactarii,
precum si a supraletelor
insamintate sau brazduite
pentru consolidarea lor, in
zona inaccesibila utilajului
de udat mecanic

Borduri prefabricate din
beton, pentru trotuare
300x100 mm, pe fundatic
de beton C12/15sectiune
35x20 ¢m

Strat de agregate naturale
cilindrate, avind functia de
rezistenta filtranta,
izolatoare, acrisire,
antigeliva si anticapilara,
Cu asternere mecanica,din
piatra sparta M400 fr5-
70mm

Strat de fundatie sau
reprofilare din piatra
Sparta, pentru drumuri, cu
asternere manuala,
executat fara impanare si
fara innoroire

12

TsA02B

Total

Total capitol:

_| Inclusiv salariu
| 2. Gard de protectie

Sapatura manuala de
pamint in spatii limitate,
avind sub 1,00 m sau peste
1,00 m latime, executata
fara sprijiniri, cu taluy
vertical, la fundatii, canale,

| subsoluri, drenuri, trepte

m3

m

m3

m3

lei

m3

8,1000

100,0000

162,0000

16,2000

3.8800

107,80

481,58

873,18

78016,29

10 238,40

129 510,15

7735

1083795

129 510,15

300,12
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CBO3A

ccolc

CCoIDI

CA03G

CB14F

CL18A

CLIOC

de infratire, in pamint
necoeziv sau slab coeziy
adincime < 0,75 m teren
mijlociu

Cofraje din panouri
refolosibile, cu placaj de
15 mm pentru turnarea
betonului in cuzineti,
fundatii pahar si fundatii
de utilaje inclusiv
sprijinirile

Armaturi din otel beton
OB 37 fasonate in atclicre
de santier si montate cu
diametrul barelor pina la 8
mm inclusiv in fundatii
izolate

Armaturi din otel beton
PC 52 fasonate in ateliere
de santier si montate cu
diametrul barclor peste 8
mm inclusiv in fundatii
izolate

Beton armat turnat cu
mijloace clasice, in
fundatii, socluri, ziduri de
sprijin, pereti sub cota
ZCro, preparal cu centrala
de betoane sau beton
marla conform. art. CAO1,
turnare cu mijloace
clasice, beton armat
C20/25 B25

Material marunt (dulapi de rasinoase,
cuie, scoabe)=1.0150

Schela metalica tubulara

din profile laminate, tabla,
tabla striata, otel beton,
tevi pentru sustineri sau
acoperiri, inglobate total
sau partial in beton

teava 80x80mm

Bare din teava 40x80x2 .0
mm si confectii metalice
dm=12mm A240, gata
confectionate, la inaltimi

. |pinala35m,cu greutatea

Confectii metalice diverse

71_)0p din n_'lcl?}’)_l:l;\'.l(,— [T(,;l;l_ll’u ]

m?2

m3

21,6000

37,1000

81,5000

6,6000

96,0000

I 309,5000

34,0000

0,5900

112,78

17,68

20,74

2 098,98

40,27

18,00

36 615,02

2 436,04

655,93

169031

13 853,24

3341,38

32 727,02
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CN20D

DFS0A

pret

pret

CCo9C

CKI14A

pina la 0,150 t, asamblate
prin sudura clemente C,
C*, (:** ("***

Vopsitorii interioare sau

exterioare aplicate pe
timplarie metalica cu un
strat de grund anticoroziv
s1 2 straturi de vopsea
bicomponenta pe baza de
rasina epoxidica si intarita
de tip poliamidic

parapet

otel zincat d- 6.0mm

Cablu impletit cu fire din
otel zincat d=3.0mm

Intinzator tip indi:cirlig
12x120mm

| Piulita zincata M12 cy

inel, incarcatura maxima
340kg

Clema dubla zincatapentru
cabluri din otel d=3.0....6.0
mm

' _I\_/lornlarcr:a_pl'a:éa rabit din

sirma zincata d=2 4mm
celula 45x45 mm

Plasa rabit din sirma
zincata d=2.4mm celula
4555 mm

‘Montarea plasa protectic
textil

Plasa textila de protectic
rezistenta la razele
ultraviolete d=3.0 mm,
ochi 100x100mm

Porti metalice pliante in

doua canaturi carcasa
metalica 80x40x3.0 mm cu
plasa zincata d 2.4mm,
inclusiv accesoriile,
Dimensiuni unitate
2.00x2.88

Inlindﬁ?afﬂufdz o

m2

100 m

m2

m2

m2

96,3500

8.8000
96,0000
792,0000

40,0000

80,0000
80,0000
282,0000

282,0000

192,0000

192,0000

5,7600

186,79

216,53

17 997,22

3 088,80
576,00

3 168.00

3 840,00

7920,00

18 330,00

6 954,24

3 360,00

124724




2 3 y | 5 [ 6 7
Total lei 174 941 45
Total capitol: 174 941,45
Inclusiv salariu I 58 509,25
3. Lucrari de montare - - U
33 Confectionarea si
montarea de panouri, porti /
Tsiagp | S stilpi l'fx lgrc.nurllc de - 2,0000 1 506,38 3012,75
sport - stilpi din metal, la
teren de baschet
34 | Aranjarea Set Pilon Volei |
mobil profil 120x100 mm
(2 buc), inaltime reglabila, " 4 10000
TSH80A | cu intinzator si plasa buc g 17,55 17,55
inclusa, masa pana la
100kg
35 Aranjarea portilorde | (/ _____ ' "
TSHB0A fotbal 3.0x2.0m, masa pina buc 0000 17.55 35,10
la 100 kg
36 || Aranjarca Set Pilon Tenis - i
mobil profil 8x80 (2 buc), /
TsHgoA | U intinzator si p.lasa s 1,0000 17,55 17.55
inclussa, masa pina la 100
kg
Tutal lei 3 082,95
Total capitol: 3 082,95
Inclusiv salariu _ 874,90
Total lei 307 534,55
Asigurarca sociala si 1 24% 16 853,30
— | medicala ) ) S
[mnsp()lld:cd nmlu mlc,lm 3% 6 334,72
| | Chcllu:uh dc, rc,g,u. 12,6% - - 8 598,79
! [ Total ' - 339 321,36
o | Beneficiu de deviz 3% 10 179,64
Total B S0 349 501,00
TVA BE 69 900,20
. TOTAL proces-verbal: T
| Inclusiv salariu A 419 401,20
INTOEMI =

A urupmw Hey 2
rékl/ldvulmj%/p W
,(df,numlrc,d) “ ¥ /

4 4

JAVELIN NA.




FACTURA FISCALA
HAJOUOBAS LHAKNIAJ AN

L Data eliberdvii /data lividrii
L wanmeki Qe noerankn

Seriag Nr,
Clepa, N

HLO6,2025 [ 10.06.2025

Nl

|

EAY000336847

Favinular pisat
Aneau 1l Ovdtinal Misisterulul Fiansatelar al Republicl Milieyy

Flgshowailenime 1w ipsiady Alessiwvadpeoe dhnami Pec
o 18

data:

aunin:

nonep JEa

9. Transportator
Hepenirmmig

ef/nri'va
o wos LI

|1, Furnizor:

JAVELIN N.A. SR
Hoerinmmk

MOBBMD22

s ORUNGHENT Romuna ne. 79 b1 Cant MDUOMO2Z22UASVIOSITOS T, 1P BANK

e/ VA 1003609004546 /
o/ ko HJLIC 9500488

‘2. Cumpiritor/heneficiar:
Horymiteanimoiy i éin,

PRIMARIA COMUNEL SINESTL, S.SINE

e/ TVA
s won LLJLC

1067601003264 /

X Delepatic serin numir data

Jlosepenoe iy cepis HoMep L

delegatul

AT PO

Stampila A4 Documente anexar

| l[lllmll TN LR Y MOH T

¢ Contract Nr.01 din 25,01.2025
P/A 0L din iunie 2025

5. Punct inciircire

. Ungheni
Hyusr norpyxn

O, Punet desedreare man U ngheni, Ninesti
Hymn pavinpy sy

7. Redirijiri
Hepwipecossn

LIVRARE/TRANSKFER

|
HL1 1.2 10.3 1.4 0.5 106 10.7 0.8 0.9 10.10 10.11 a2 |
| Denumires marturilorfactivelor, serviciilor sicodul poritiel | Unitare | Cantitaten Pref unitar | Vidaarea totali Catn Suni tobidi u Valoarea Alta Tip ambalaj | Numar Musa |
| tartfure al marcfivactivalui de mibrturiforfue | Bed TVA Ik | flrd TVA, v VA% TV lei wirhuriloractivelor | informatic | Tun yuosossn | locwrd | brut tone
Thusssenomamise oo TG YOIYE 38 KOG i masuri thvelar, Tlenn O cyman ik CHomi vy Caervieilor, ei Hpyram Koun Mugea
g Talbapit avs g Fpsina volumul QORI b b DG, seese | TG TLLU, G [SRISTINIIEN thopstms HeCTHO DYTTO,
i serviciilor L, iven TOIPOR T o, MeeT T |
| Woastepe | Routen 1 NOUVE, e I
e | romapon i ;
o, opadm 1
Yoyl |
i\'t::‘ml:tm:;l vteren multisport (haschet. vole, tenis) | sel 1] 349501 .00 F950L00] 20 HUYL0, 0 H9401 20 |
eu tarba artificala, .Sinestir Unghen
L TOTAL (pe factura fisealit) / Beero (1o muor ORO IR0 Mosobaof o x G9900,20 119401, 20 X X X (R

13 Permis eliberaren:  Gonbil MARINA BOJIC
Orliyex

paspennn

Aplivald semmdtura electronicd de cire Furnizort Ipusieneia

ek Tponas nogies Hocramka 10.06.2005

14, Predat marfurile/activele (seevieiile):
Cliun Tomapalar s (yesiyiig

contithil MARINA BOJIC

Fuanegia, numele, presume

semdtarn S oo, s

LR L E N T T

Aplicatidt semndiura clevtronicd de eitre FumizoriVl pasiciieny

s rparias gomes Hoerasimga 10,06.2025

| A

NLI

R W 1 L [ i
15, Primit marfurile/aetivele mtermediarul (transportatorul):

Hpanstn vomapha/akismn nocpeaine (Hepesosin)

{16, Predat marfurile/activele intermediaral
Cransportatoral):
{

17, Primit mirfurile/activele (serviciile)
cumpiaritorul/beneticiarul;

Hpstnsts vosapu/agrisu (yeayin)
HORVIRTCI Banysarean

P TORIDLIAK T PO LK (RSP TTRUT Y]

Funeting smmele, prenumele | sembatues Lo i, s, e e

Funepia, sumele, prenumele , semndturn

LRI T, s s o

Funeting punicle, prenumele . semnitiica

direerar TURIE TARLES

SR L, s, e RETTHUTHAN

Aplicad semndtunt electronivd de ditre Cumpiaratontl Ipnaeenen,

serrponas osunes Hokyiaes 11,06

ke, presumele semnituei L lomm e, (PNt s esen

Paginy 1 dii |



		2025-07-09T09:55:49+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




